
Dz-07.0021.7.2018 

Uchwała nr XLVI/409/2018 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 12 lipca 2018 roku 
 

w sprawie opinii do projektu nowelizacji Statutu Dzielnicy VII Zwierzyniec (pismo znak: 

BR-04.0120.31.2018 z 09.07.2018) 

  
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. h uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie projekt nowelizacji Statutu Dzielnicy VII Zwierzyniec, 

stanowiący załącznik nr 7 do Uchwały Nr CV/2710/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 

28 czerwca 2018 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej 

Kraków w przedmiocie projektu nowelizacji Statutów Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa, 

określających organizację i zakres działania dzielnic, z następującą uwagą: 

 w par. 159 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Wyborów uzupełniających nie przeprowadza 

się w okresie 12 miesięcy przed upływem kadencji Rady.” 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Większość zaproponowanych zmian, jako podyktowanych zmianami aktów prawnych wyższego rzędu 
jest niezbędna, natomiast zmiana dotycząca § 159 w ust. 4 jest zbyt radykalna, gdyż po zmianie 

paragrafu 112 ust. 3 sytuacja, w której wystąpi brak radnego w okręgu, byłaby niesłychanie rzadka, 

a pozbawianie mieszkańców któregokolwiek okręgu prawa do wyboru swojego przedstawiciela, 
w skrajnym przypadku aż na 30 miesięcy, byłoby niewłaściwe. 


